
 

Digitālā video mazuļu

uzraudzības ierīce

 

2,4" krāsu ekrāns

 

SCD603/00

Vissvarīgākā saikne ar jūsu mazuli
Redziet un dzirdiet savu mazuli jebkurā vietā savās mājās

SCD603 ļauj izveidot un uzturēt drošu saikni ar mazuli jebkurā laikā. Papildus

ideālai skaņas kvalitātei tagad pieejama arī video novērošana visu diennakti. Ar

150 m darbības rādiusu šo uzraudzības ierīci ir iespējams ērti pārvietot un viegli

izmantot.

Uzraudzība dienā un naktī

Izdzirdiet savu mazuli ar precīzu skanējumu

Augstas izšķirtspējas 2,4 collu krāsu ekrāns

Automātiska infrasarkanā nakts redzamība

Balss aktivizācijas režīms

100% privāts savienojums

Rezerves baterijas funkcija strāvas pārtraukuma gadījumam

LED lampiņas norāda, kad ierīce ir savienota un atrodas diapazonā

Darbības rādiuss līdz 150 metriem*

Vienkārši lietojams

Uzlādējama vecāku ierīce

Mazuļa ierīce uzstādāma pie sienas

Mazuļa nomierināšana

Ar tālvadību izvēlieties šūpuļdziesmas

Maiga naktslampiņa



Digitālā video mazuļu uzraudzības ierīce SCD603/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Rezerves baterijas funkcija

Rezerves baterijas funkcija mazuļa ierīcē, lai

nezaudētu savienojumu strāvas pārtraukuma

gadījumā

Izdzirdiet savu mazuli - precīzs skanējums

Izdzirdiet savu mazuli ar precīzu skanējumu

Augstas izšķirtspējas 2,4 collu krāsu ekrāns

Augstas izšķirtspējas 2,4 collu krāsu ekrāns

Autom. infrasarkanā nakts redzamība

Infrasarkanā nakts redzamība automātiski

ieslēdzas tumsā

LED lampiņas, kas norāda savienojumu

LED lampiņas norāda, kad ierīce ir savienota

un atrodas diapazonā

Darbības rādiuss līdz 150 metriem*

* Darb. rād. iekštelpās līdz 30 metriem, ārpus

telpām līdz 150 metriem

Uzlādējama vecāku ierīce

Uzlādējama vecāku ierīce ērtai lietošanai mājās

Ar tālvadību izvēlieties šūpuļdziesmas

Ar tālvadību izvēlieties šūpuļdziesmas, lai maigi

iemidzinātu mazuli

Maiga naktslampiņa

Maiga naktslampiņa mazuļa nomierināšanai

Balss aktivizācijas režīms

Ekrāns un skaļums tiek aktivizēti automātiski,

kad mazulis raud

Mazuļa ierīce uzstādāma pie sienas

Mazuļa ierīce uzstādāma pie sienas optimālam

novietojumam

 

Uztvērējs/uztveršana/pārraide

Automātiska kanālu izvēle

Frekvenču josla: 2,4 Ghz

Lietošanas komforts

Ieslēgšanas indikators

Izlādēta akumulatora indikators

Automātisks brīdinājums, ja būsiet ārpus

darbības rādiusa.

Baterijas lādēšanas indikators

Naktslampiņa

Skaļuma vadība

Skaņas līmeņu indikatori

Piestiprināma pie sienas

Piederumi

Jostas piespraude: Jostas piespraude sniedz

ērtu brīvroku sistēmu un mobilitāti.

Lietotāja rokasgrāmata

Īsa lietošanas pamācība

Jauda

Barošanas avots: 220-240 V

Barošanas avots: 120 V (ASV), 110-240 V

(Brazīlija)

Funkcijas

# valodas: 1

Digitālā video tehnoloģija

Video LCD ekrāns: 2,4" krāsains

Diapazons līdz: 150 metriem

Automātiska kanālu izvēle

Perfect Clear Sound

Skaņas aktivizēšanas lampiņa: 5x

Lietošana visu nakti bez uzlādes

Zema uzlādes līmeņa indikators un

brīdinājums

Savienojuma indikators un brīdinājums

Jostas piespraude

Ar skaņu aktiv. signāllampiņas

Skaņas izslēgšana un vadība

Izvēlnes stils: Teleteksts

Balss aktivizēšanas ekrāns

Autom. vadāma nakts redzamība

Spilgtuma regulēšana

Akumulatora rezerve

Šūpuļdziesmas

Rokas vecāku ierīce

Uzlādējama vecāku ierīce

Ap kaklu liekams vads

Piestiprināma pie sienas

Naktslampiņa

Attīstības posmi

Posms: Grūtniecība, 0-6 mēneši, 6-12 mēneši

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑19
Versija: 9.0.1

EAN: 87 10103 60712 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

